2019 年４月 26 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（日本橋髙島屋 ROOFTOP BBQ ビアガーデン）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ゼットン（本社：東京都港区、代表取締役社長：鈴木 伸典）は、2019 年

４月 26 日（金）に“日本橋髙島屋 ROOFTOP BBQ ビアガーデン”を東京都中央区日本橋に新規出店すること

となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

以 上

会 社 名 株式会社ＤＤホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 執行役員 グループ経営企画本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

[店舗名]

日本橋髙島屋 ROOFTOP BBQ ビアガーデン

（ニホンバシタカシマヤ ルーフトップ

  バーベキュー ビアガーデン）

[所在地]

東京都中央区日本橋２-４-１

日本橋高島屋 S.C.本館屋上

[最寄り駅]

日本橋駅（東京メトロ各線、都営浅草線）

東京駅（JR 各線）

[オープン予定日]

2019 年４月 26 日（金）

[席数]

300 席

[想定客単価]

通常平均 4,000 円～

[コンセプト]

 日本橋髙島屋 S.C.の本館屋上に今春誕生した広々

とした屋上庭園のビアガーデンとなります。BBQ グリ

ルを完備したテーブル席やソファーを配したティピ

ー（移動用住居に用いられるテント）などをご用意し、

お隣同士を気にすることなく、ゆったりと寛げる空間

となっております。
 緑や木々に囲まれた開放的な空間の中で、こだわり

の食材を用いた贅沢なバーベキューと種類豊富なア

ルコールメニューをお楽しみいただけます。

[概要]

 都心でありながらも緑や木々に囲まれた屋上庭園

で、本格的なバーベキューを味わえます。また、同庭

園内併設の『FEEL GREEN CAFE (フィール グリーン カ

フェ)』ではランチやティータイムをお楽しみいただ

けます。

[営業時間]

17：00～23：00（LO 22：00）

※天候不良などにより営業時間の変更もしくは中止させて

 いただく場合がございます。

※定休日は施設に準ずる。

[今後の見通し]

業績に与える影響は軽微であります。